
Prof. dr hab. Antoni Pędziwiatr – Prodziekan Wydziału ds. studiów zwrócił się do członków 

Rady z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. Wdrażania 

Krajowych Ram Kwalifikacji.  

 

Uchwała nr 10-X/2011 

Rady Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 października 2011 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Wdrażania Krajowych Ram Kwalifikacji  

 

Rada Wydziału przyjęła do akceptującej wiadomości Zespół ds. Wdrażania Krajowych Ram 

kwalifikacji w następującym składzie:  

 

Dziekanat: 

Prof. dr hab. Antoni Pędziwiatr – antoni.pedziwiatr@uj.edu.pl – z urzędu 

Mgr Agnieszka Golak – agolak@netmail.if.uj.edu.pl 

 

Astronomia: 

Dr hab. Zdzisław Golda – golda@oa.uj.edu.pl 

Dr Dorota Kozieł-Wierzbowska – koziel@oa.uj.edu.pl 

 

Fizyka: 

Dr hab. Jerzy Zachorowski – zachorowski@if.uj.edu.pl 

Dr hab. Mariusz Sadzikowski – sadzikowski@th.if.uj.edu.pl 

 

Biofizyka: 

Dr hab. Hubert Harańczyk – hubert.haranczyk@uj.edu.pl 

Prof. dr hab. Jan Stanek – jan.stanek@uj.edu.pl 

 

Zaawansowane materiały i nanotechnologia: 

Dr hab. Jacek Kołodziej – jkolodz@if.uj.edu.pl 

 

Informatyka: 

Prof. dr hab. Zbigniew Rudy- ufrudy@cyf-kr.edu.pl 

Dr hab. Paweł Góra – gora@if.uj.edu.pl 

Dr Andrzej Kapanowski – ukapano@if.uj.edu.pl 

 

Astrofizyka i kosmologia: 

Dr Andrzej Odrzywołek – odrzywolek@th.if.uj.edu.pl 

 

Studia Matematyczno-Przyrodnicze: 

Dr Roman Skibiński – roman.skibinski@uj.edu.pl 

 

Studia III stopnia: 

Dr hab. Andrzej Sitarz – sitarz@if.uj.edu.pl 

 

Zakład Metodyki Nauczania i Metodologii Fizyki: 

Dr Renata Gargula – renata.gargula@uj.edu.pl 
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